ДОГОВОР № ______

  «_____ »  ____________  20___ г.
                        г.Бобруйск
ОАО «БобруйскАТЭП», в лице директора Белявского Ю.В.,  действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и _______________________________________

___________________________в лице__________________________________________________________      действующего на основании ____________________________________________________________  именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика осуществить контрольно-диагностические услуги транспортных средств Заказчика (в том числе его частей, предметов его дополнительного оборудования) на предмет их соответствия обязательным требованиям безопасности транспортных средств , а Заказчик обязуется оплатить данные услуги.
1.2. Срок выполнения работ:_5 дней с момента зачисления  100 % предварительной оплаты  на расчетный счет Исполнителя .

1.4        Работа должна отвечать следующим требованиям: выполнена качественно и в срок.

1.4      Оплата производится  согласно действующего прейскуранта на момент выполнения работ.                                      1.5      Сумма договора составляет________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
                                                    2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1       Исполнитель обязан:

2.1.1. Выполнять работу в срок и выдать пакет документов.

2.1.2. Выполнять требования, оговоренные в пункте 1.2.  настоящего договора.

2.2.     Заказчик обязан:

2.2.1. Предоставить исполнителю всю имеющуюся и достоверную информацию по объекту исследования и оценки.

2.2.2. Своевременно производить оплату за оказанные услуги.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1     Заказчик производит предварительную оплату за работу на основании счет фактуры, путем перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.2 Оплата  заказчиками  бюджетных  организаций  производится  на  основании  счет  фактуры ,  на условиях 100 % предоплаты  со счета  ГУ МФ РБ по Могилевской области платежным поручением в белорусских рублях.

3.3. Источник финансирования_________________________________________________

3.4. По соглашению  сторон  допускается  оказание  услуг  без  получения   предварительной  оплаты.  В  этом   случае   оплата   (полная  оплата) производится  не  позднее  3 (трех) рабочих дней   со  дня  оказания  услуг. По взаимной договоренности сторон возможны иные формы оплаты, не противоречащие действующему законодательству Республики Беларусь.
                                                        4.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

4.1.В случае нарушения одной из сторон обязательств по договору вправе расторгнуть его в одностороннем порядке.

4.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по письменному соглашению сторон, либо в случае изменения законодательства, делающим невозможным исполнение договора.
4.3. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязательств по договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует на срок выполнения  работ или до тех пор, пока одна из сторон не заявит о его расторжении.
5.2.Стороны признают юридическую силу документов переданных посредством факсимильной связи до передачи оригинальных документов.
5.3 Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Исполнитель: ОАО «БобруйскАТЭП» 213800 г. Бобруйск, ул. Орджоникидзе, 100 Тел. (0225) 71-93-39
Р/с BY55BAPB30122591800160000000 в  фил. ОАО « Белагропромбанк» - Могилевское областное управление, код BAPBBY2X, УНП 700071974.

Заказчик: ___________________________________________________________________________
УНП:
Адрес: ______________________________________________________________________________

Банковские реквизиты: ________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Тел.:________________________

Директор

          Заказчик:

_________________Белявский Ю.В.                                         ________________________________

   подпись                      ф.и.о.
                подпись

ф.и.о.

________________________

                                      ______________________

           Дата

      дата

М.П.

М.П.